Áurea, RS, 03 de Julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por intermédio do presente REQUERER a Vossa Excelência, REQUERIMENTO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, com previsão legal no Inciso III, do Artigo 67 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, à partir de 04 de Julho de 2024, até 26 de Julho de 2024.
Outrossim, autorizamos expressamente a Convocação do respectivo Suplente durante o período de Licença mencionado.

Sendo o que se apresentava para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

     VANJA MARIA FRONZA
                                                          Vereadora da Bancada do - PP
Excelentíssimo Senhor

Vereador RODRIGO MUSTEFAGA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Áurea - RS